
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   
                                                                                                                        ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ №_______ 
 

від__________________2022р.                                              33  сесія 8 скликання 
 

Про погодження  на використання залишку коштів спеціального фонду, 
що склався на початок бюджетного періоду 

 
          Керуючись  статтею 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком складання, розгляду, затвердження та основних вимог до 
виконання кошторисів бюджетних установ, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 28лютого 2002р. № 228 (зі змінами), враховуючи 
звернення відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Погодити відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою Стрижавської селищної ради  використання залишку коштів 
спеціального фонду, що склався на початок бюджетного періоду (по власних 
надходженнях)  в сумі 94 112,83грн на придбання матеріалів для проведення 
поточного ремонту в адміністративних приміщеннях с.Мізяківські Хутори та 
с.Пеньківка. 

2.Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради внести зміни до кошторису відповідно пункту 1 
цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
    


